
 
  ESTADO DO AMAZONAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT 
GABINETE DO PREEITO 

============================================================= 
 
 

EXTRATO DA CARTA CONTRATO Nº 091/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2020 

 
 

ESPÉCIE: Carta Contrato nº 091/2020 
DATA DA ASSINATURA: 06/05/2020. 
PARTES: MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT/AM, e a empresa AIR LIQUIDE 
BRASIL LTDA 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE 10 BIPAPS DREAMSTATION AVAPS” 
A despesa relativa a esta Carta Contrato, correrá à conta da dotação orçamentária consignadas no 
Orçamento anual da Prefeitura Municipal de Benjamin Constant – exercício de 2020. 
 
04.01.01 – Fundo Municipal de Saúde 
10.301.0052.2048.0000 – Manutenção do Programa de Atenção Básica a Saúde 
3.3.90.30 – Material de Consumo 
Fonte: 02 – PAB 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 de maio de 2020. 
 
 

DAVID NUNES BEMERGUY 
Prefeito Municipal 
 
Publicado no Quadro de Avisos por afixação em 06 de maio de 2020. Conforme dispõe a Lei 
Orgânica do Município.  
 
 


